关于组织参加第六届全国教育科学研究优秀成果
评选活动的通知
各部门、系（部）：
根据《教育部办公厅关于开展第六届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知》（教办厅函〔2021〕7号）和教育厅办公室文件《浙江省教育厅办公室关于开展第六届全国教育科学研究优秀成果评选推荐工作的通知》，我院可推荐1项参加省教育科学规划办遴选，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
1.只受理教育学科的研究成果，非教育学研究的成果不予受理。参评成果限定在2016年1月1日至2020年12月31日。
2.凡列入全国教育科学“十二五”、“十三五”规划的各级各类立项课题成果均可参评。
3.凡未列入全国教育科学“十二五”“十三五”规划而公开发表和出版的教育科研成果，或不宜公开发表和出版但被决策、管理部门采用的教育科研成果也可参评。
4.凡参加过往届国家优秀教学成果奖评奖和高等学校科学研究优秀成果奖（人文社会科学）评奖的成果，无论获奖与否都不能参评。
5.参评成果主要分为已公开出版和发表的成果，包括著作、论文、工具书、教材等（不包括论文集、音像制品、计算机软件）。不宜公开出版和发表，但已被决策、管理部门采用的咨询报告等研究成果。
6.参评成果类型只能从著作（包括工具书和教材）、论文和决策咨询报告中选择一类，每人只能申报一项，不能将个人多项成果汇编成册。系列丛书中不同作者的单本著作必须独立参评，不能整体参评；个人撰写的多卷本著作须整体参评，不能拆分单评。
7.决策咨询报告需提供批示或采纳证明，对因保密原因无法提供的，责任单位要核查确认并为其提供证明。
8.成果为专著的需提供出版物原件。成果为论文的需提供论文发表的刊物原件。
9.中英文成果均可参评（其他语言的需提供中文版）。
二、申报评审程序
本次成果推荐遴选流程如下：（1）初审：由科研处负责初审；（2）复审：省教育科学规划办将对审报材料的资格及规范性进行核实，不符合申报要求的不参加遴选；（3）评审：由省教育科学规划办委托国内知名专家进行打分，根据打分由高到低产生最终推荐名单。
三、申报材料
1.省评纸质材料：申报评审书一式两份（可为复印件），参评成果2份（可为复印件）。申报评审书文本要求统一用计算机填写、A3纸双面印制、中缝装订。以上材料独立装袋，并在文件袋上注明“单位-姓名-省评”。
2.国评纸质材料：申报评审书一式六份（1份原件5份复印件），参评成果原件1份，申报评审书文本要求统一用计算机填写，有关证明材料（包括获奖证书复印件、成果重要影响及效果等证明）放在评审书中，A3纸双面印制、中缝装订，以上材料独立装袋，并在文件袋上注明“单位-姓名-国评”。
3.电子材料：各项目申报评审书一份，以“单位-姓名”命名，单位汇总表一份。由申报单位统一打包在一个文件里，以单位名称命名。
所有材料均不退还。
四、校内申报截止日期
[bookmark: _GoBack]2021年4月30日，逾期概不受理。
五、联系人
陈少金，办公室：2-6205，电话：13588123602，87171809。

附件1：教育部办公厅关于开展第六届全国教育科学研究优秀成果评选奖励活动的通知及评选奖励实施办法
附件2：教育厅办公室关于开展第六届全国教育科学研究优秀成果评选推荐工作的通知
附件3：第六届全国教育科学研究优秀成果奖申报评审书
附件4：第六届全国教育科学研究优秀成果申报汇总表

 科  研  处
                                                  2021年4月1日